
 

 
 

 

Departamento Municipal de Desenvolvimento Social, 
Trabalho e Cidadania. 

Email: assistenciasocialtmz@yahoo.com.br 
CNPJ 75.697.094/0001-07 

Rua Frei Euseario Bulfon, 107 
Fone: (0xx43) 3563-1180 – Estado do Paraná 

 
 

 

 

 

 
1 

DECRETO N° 004/2020 
 

 
Súmula: Constitui Comissão Municipal de 
Acompanhamento e avaliação do 
Programa “Prefeito Amigo da Criança”.   

 
 
O Prefeito Municipal de Tomazina, Senhor Flávio Xavier de Lima Zanrosso, no uso 
de suas atribuições legais,  
 

DECRETA: 
 
Art. 1° - Ficam nomeados para compor a Comissão Municipal de Acompanhamento e 
Avaliação do Programa Prefeito Amigo da Criança do Município de Tomazina, as 
pessoas abaixo designadas: 
 
Diane de Oliveira Gonçalves 
Júlio Cesar Leocádio Barbosa 
Bruna Stival do Prado 
Luciane Rosa Gordia Nunes 
Cinthia Alferes Chueire 
Euza Aparecida Dinis de Lira 
Lucimara de Souza Cogo  
Amabily da Silva Laverde 
Andréa Ferreira Marques 
Lucilei de Fatima Lopes 
Cleia Machado 
 
Art. 2º - Este decreto ratifica os nomes mencionados no art. 1º para os exercícios de 
2018 e 2019, entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições 
em contrário. 
 

 
Tomazina, 16 de janeiro de 2020. 

 
 
 
 

___________________________________ 
FLÁVIO XAVIER DE LIMA ZANROSSO 

Prefeito Municipal de Tomazina 
 


